
 

Uchwała Nr XIII/21/2004 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 25 marca 2004 roku 

 

W sprawie : powołania Komisji Doraźnej Regulaminowo-Statutowej do opracowania 

zmiany dotyczącej weryfikacji granic osiedli w załączniku nr 5 do Statutu Miasta przyjętego 

uchwałą nr 1/1/2003 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 12.02.2003 r. 

 

Na podstawie art.  21, , ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póżn. zmianami w 2002r. Dz.U.Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Dz.U.Nr 80 poz.717;  

Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz.U. Nr 153, poz. 1271) oraz § 26 ust.2 i § 59 ust 1, pkt 3 Statutu 

Miasta  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 § 1. Realizując inicjatywę uchwałodawczą grupy Radnych Rady Miasta, powołuje 

się Komisję Doraźną Regulaminowo-Statutową do opracowania zmiany dotyczącej 

weryfikacji granic osiedli  w załączniku nr 5 do Statutu Miasta w następującym składzie: 

1. CYGAŃSKI   PIOTR 

2. KARPIŃSKA   HALINA 

3. KUSZTAL  CZESŁAW 

4. SADZA  MIECZYSŁAW 

5. WALKOWIAK  ADOLF 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierza się radnemu                             

KUSZTAL  CZESŁAW 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję, o której mowa w § 1. do przedstawienia Radzie 

Miasta projektu zmian. 

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do zapewnienia obsługi  prawno 

-logistycznej przedmiotowej komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        

PRZEWODNICZĄCY   RADY   MIASTA 

 

                                                                       WIESŁAW    PIĘTEK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Grupa czterech radnych w oparciu o zapisy § 59, ust.1, pkt. 3. Statutu Miasta złożyła do 

Rady Miasta inicjatywę uchwałodawczą dotyczącą zmiany załącznika nr 5 do Statutu 

Miasta, polegającą na weryfikacji istniejących granic osiedli. 

Według wnioskodawców obecne granice osiedli w pełni nie uwzględniają naturalnych 

uwarunkowań przestrzennych i więzi społecznych w tych osiedlach. W szczególności 

dotyczy to Osiedla PLACE, gdzie w jego granice sztucznie włączono budynki 

wielorodzinne, a poza granicami osiedla pozostawiono domy jednorodzinne. Z tego też 

powodu mieszkańcy tych obszarów wielokrotnie wyrażali swoje niezadowolenie. 

Dlatego też zachodzi konieczność powołania przez Radę Miasta – Komisji Doraźnej, która 

po dogłębnej analizie problemu oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami  

osiedli, przedstawi Radzie Miasta projekt zmian w załączniku Nr 5 Statutu Miasta 


